
v JŤ'*“É"ŤĹŠfšì`Sm10uVa 0 'průběžném fldběra Odpađů, čøEWž-ˇ 153704799 '
uzavřená ve Smyslu ustanovení Obchodního Zákoníku 513/91 Sb. § 269 odst. 2 a dalších příslušných právních
předpisů byla mezi:

. 'Názevfiı'mys ' ENVISAN - GEM, spol. S r.'o., České Budějovice

Adresa.“ Dolní 2, České Budějovice

te!.'038/23027 , 038/36942, 038/25274
ICO: 49 06 28 41

DIČ: 077 - 49 06 28 41
bankovní Spojení.“ IPB České Budějovice
číslo účtu.“ 2386023/5100

Zastoupenoıı ve věcech Sınluvnz'ch: vedoucím Střediska „Ekozóna“.

Vj ako zhotovitelem 3

“ k Názevfirmy: Lesy české republiky.s.p.

Adresa .' Lesní závod Prachatice

PSČ; 383 11
tel /fax: 0338/21 213, 21 247

IČO.- 42196451
DIČ.- 228-42196451
bankovní Spojení.“ KB Prachatice

číslo účtu: 9508-281

zastoupenou ve věcech Smluvních:

jakoobjednatelem. p '

I. Předmět Smloufl7

l. Zhotovitel Se Zavazuje od objednatele průběžně odebírat odpady uvedené v příloze této Smlouvy a Za
podmínek dále v této Smlouvě uvedených.

2. Objednatel Se Zavazuje dodávat pouze Odpady, kterých je původce.

II. Podmínky Odběru odpadů

l. Objednatel oznámí zhotoviteli faxem (telefonicky) požadovaný odvoz Odpadu , jeho druh, množství a
eventuelní požadavek na dopravu.

2. Zhotovitel Se telefonicky Spojí S Objednatelem do 24 hod. po Obdržení faxu (telefonátu) a dohodne S
Objednatelem termín odběru, případně upřesnı' podmínky Odběru odpadů. V opačném případě (tj. nepotvrzení
objednávky) navrhne zhotovitel alternativní řešení Zneškodnění Odpadů.

3. Objednatel Se Zavazuje připravit odpad k transportu dle požadavků Zhotovitele a Zajistit nakládku dle pokynů
dopravce (Viz příloha Smlouvy, která je nedílnou Součástí smlouvy).



4. U některých odpadů budou před odběrem provedeny chemické analýzy akreditovanou laboratoří na náklady
objednatele. Požadavky na analýzy a druh je uveden v příloze Smlouvy. Tyto analýzy budou před odběrem
odpadů projednány S objednatelem.

5. Objednatel ke každé dodávce vystaví doklady předepsané vyhláškou MŽP ČR č.338 o podrobnostech
nakládání S odpady - příloha č.10 (tiskopis SEVT..) podle Zákona 125/97 Sb., o odpadech. Plnění této povinnosti

nabízí dodavatel. Podmínky jsou upraveny v příloze Smlouvy ceníku Služeb Zhotovitele.

6. Objednatel odpovídá Za důsledky při dodání jiných druhů odpadů, než je Sjednáno touto Smlouvou, nebo
neodpovídajících kategorizaci.

7. Zhotovitel je oprávněn odmítnout převzetí jiných druhů odpadů, než uvedených v této Smlouvě, případně
neodpovídajících Složením kategorizaci uvedené objednatelem.

8. Jestliže objednatel dodá jiný druh odpadu, než je ujednáno či bude odpad objednatelem Zařazen nesprávně dle
katalogu odpadů, je povinnen uhradit náklady, které vzniknou Zhotoviteli S likvidací tohoto odpadu, pokud

Zhotovitel Sdělí objednateli tuto skutečnost do 24 hodin po uskutečnění odběru. Pokud nebude objednatel
souhlasit S ůhradou vyšší likvidační ceny, bude odpad vrácen objednateli na jeho náklady.

9. Zhotoviteli Vzniká k odpadům objednatele jejich převzetím vlastnické právo, se kterým je Spojena veškerá

Odpovědnost Za přepravu a jakoukoliv další manipulaci a likvidaci odpadů ve Smyslu platných Zákonů, či norem
týkajících Se nakládání a hospodaření S odpady. Jako doklad o převzetí odpadů bude objednateli předán
Zhotoviteli potvrzený evidenční list pro přepravu nebezpečných odpadů (příl. 10 vyhl. 338 MŽP)

10. Příloha Smlouvy, která Stanoví seznam odebíraných odpadů, cenu Za jejich zneškodnění, Vypsání evidenčního

listu je nedílnou Součástí této smlouvy.

ll. Podpisem te'to Smlouvy není objednateli odehráno právo k navázání Spolupráce S jinou firmou likvidující

odpady.

III. Způsob úhrady

1. Fakturace bude prováděna na základě faktury vystavené Zhotovitelem.

2. Fakturovaná částka bude stanovena dle Sazebníku služeb Zhotovitele, který je nedílnou Součástí této smlouvy.

Všechny částky jsou uvedeny bez DPH.

3. Ceník Služeb podléhá inflačním a případným prudkým změnám kurzu koruny. Změnu Sazeb oznámí Zhotovitel

nejméně 1 měsíc předem, formou dodatku této Smlouvy, který musí být písemně Stvrzen oběma Smluvními

Stranami. -

4. Oprávnění fakturovat vzniká zhotoviteli okamžikem převzetí odpadu od objednatele a předání evidenčního

listu. Společně S fakturou odešle zhotovitel list č. 4 Evidenčního listu. Faktura je splatná do 14 dnů od odeslání.

IV. Doba plnění

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden měsíc. Výpovědní lhůta počíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

V. Závěrečná ustanovení

l.Tato smlouva Vstupuje v účinnost dnem podpisu obou smluvních Stran.
2. Tato Smlouva může být měněna se souhlasem obou Stran písemnou formou, Označenou jako číslované

doplňky.
3. Pokud není Stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních stran obchodním zákoníkem.
4. Tato smlouva byla Sepsána Ve dvou vyhotoveních a smluvní Strany obdrží po jednom výtisku

V Českých Budějovicích dne: 15.04.99
I,

Za objednatele:




